[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

              БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠОЛҒАНА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453592,Ҡолғана ауылы, Салауат Юлаев

урамы, 44

тел. (34755) 3-17-21
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             .      КУЛГАНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453592, д.Кулганино, ул.Салавата

Юлаева,44

тел. (34755) 3-17-21
 ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
25 ноябрь 2016 йыл                   №27-10/45
  25 ноябрь 2016 года

     В соответствии со статьей 11 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.09.2003 г., №131-ФЗ, руководствуясь  пунктами 1, 11 статьи 25,  Градостроительного кодекса  Российской Федерации и в связи с расположением особо охраняемых природных территории в расширяемых участках населенного пункта д. Саргая, Совет сельского поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

1. В проектных документациях «Разработка генерального плана сельского поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» в карте существующей и планируемой границ населенного пункта исключить расширяемые границы населенного пункта д. Саргая Бурзянского района.

2. В генеральном плане  существующие границы населенного пункта  д .Саргая Бурзянского района оставить без изменения.

3. В текстовой части проекта «Разработка генерального плана сельского поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»  внести изменения с учетом исключения расширяемых границ населенного пункта.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ в д. Кулганино Бурзянского района, ул. Салавата Юлаева, д.44, а также разместить на официальном сайте сельского поселения в сети интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Председатель совета                                                            И.М. Кульбердин